
  
. 

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 
Poradna Ruth Třebíč 

Karlovo nám. 41/30, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth@trebic.charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 
 

Poradna Ruth Třebíč 
 

srdečně zve na zážitkový seminář 
 
 

Mgr. Ivy Mackové  
 
 

OD TEČKY K VIZI 
 

v úterý 1. 12. 2015 v 17 hodin 

 
Karlovo náměstí 41/30 v Třebíči 

 

(průchodem do restaurace Třebíčanka, 1.patro) 
 

Dvouhodinový zážitkový seminář nabízí tvorbu obrazu "Moje směřování" 
prostřednictvím kterého můžete získat informaci o svém nasměrování v 
osobním, rodinném či  profesním životě. Tvorba obrazu je založena na 
předpokladu, že z malé tečky si může člověk vytvořit velkou vizi. 
Vytvořený obraz přispívá k seberozvoji a může sloužit jako zdroj k 
přímému uskutečnění životní změny. 
 
Nabízíme hlídání dětí při programu, je třeba předem nahlásit počet a věk.  
 
Na přednášku je třeba se přihlásit do 27. 11. na webových stránkách 
www.trebic.charita.cz nebo na tel: 605 372 765.  
 
Vstupné dobrovolné. 

http://www.trebic.charita.cz/


  
. 

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 
Poradna Ruth Třebíč 

Karlovo nám. 41/30, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth@trebic.charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 


